
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

 

PORTARIA Nº 426, DE 21 DE MARÇO DE 2013. 

 
ALTERA PORTARIA Nº 912/13 E 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 

DE LICITAÇÕES PARA ATUAREM 

NOS PROCESSOS DE LICITAÇÃO EM 

TODAS AS MODALIDADES 

LICITATÓRIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município,  

            CONSIDERANDO a necessidade de readequação dos membros que compõe a 

Comissão de Licitações; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Alterar a Portaria n° 912/2013, para nomear novos Membros da Comissão 

de Licitações e manter a Equipe de Apoio para atuarem nos processos de Licitações em todas as 

modalidades licitatórias, tendo em sua composição os membros: 

 

I. PREGOEIROS: 

a) Francisco Carlos Farias Valente. 

b) Alessandra Duarte Rodrigues. 

 

II. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 

a) Viviane Maria Chagas Neves Cardozo. 

 

III. MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 

a) Francisco Carlos Farias Valente, como titular. 

b) Alessandra Duarte Rodrigues, como titular. 

c) Simone Palavé Peña, como titular. 

d) Claudinei Martins Rocha, como suplente. 

e) Renata Pires Ávila, como suplente. 

f) José Carlos Corrêa, como suplente. 



 

 

 

IV. EQUIPE DE APOIO: 

a) Vera Lúcia da Silva. 

b) Jeovana Amaral Dias. 

c) Mariângela Carvalho Gonçalves. 

  

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e quatro (24) dias do mês de março do 

ano dois mil e quatorze (2014).   

 

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Jehad Mohammed 

 Secretário de Administração 


